
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ
Інститут державного управління у сфері цивільного захисту

ІДУЦЗ
                                                                                                   ДКУД___________

НАКАЗ
(з основної діяльності)

07.03.2018  Київ №  29   

Відповідно  до  п.  18  та  33  Ліцензійних  умов  провадження  освітньої
діяльності  закладів  освіти,  затверджених  постановою  Кабінету  Міністрів
України від  30 грудня  2015 р.  № 1187 та  листа  Міністерства  освіти  і  науки
України «Про впровадження електронного ліцензування освітньої діяльності»
для подання в електронному вигляді до Єдиної державної електронної бази з
питань  освіти  даних  відомостей  про  кадрове  та  матеріально-технічне
забезпечення Інституту відповідно до Ліцензійних умов 
НАКАЗУЮ:

1. Призначити  підполковника  служби  цивільного  захисту
Монастирецького  Вадима  Вікторовича,  викладача-методиста  навчально-
методичного  відділу  відповідальною  особою  за  ліцензування   в  Єдиній
державній електронній базі з питань освіти.

2. Контроль за  виконанням наказу покласти на  заступника начальника
Інституту (з навчальної та методичної роботи) полковника служби цивільного
захисту Єременка С.А.

В.о. начальника Інституту П.Б. Волянський

Про призначення відповідальної особи 
за ліцензування в Єдиній державній 
електронній базі з питань освіти 



 ПОГОДЖЕНО

Т.в.о. заступника начальника Інституту
(з навчальної та методичної роботи)
полковник служби цивільного захисту           Н.О. Шестакова

Т.в.о. начальника відділу персоналу 
та адміністративної роботи
майор служби цивільного захисту Є.М. Клименко

Т.в.о. юрисконсульта Інституту
майор служби цивільного захисту Є.М. Клименко

Начальник навчально–методичного відділу
полковник служби цивільного захисту            Н.О. Шестакова

Начальник сектора 
документального забезпечення
та архівної роботи                     М.М. Яновська

Надр.1 прим. -   до справи
Монастирецький  В.В.


